ПРОТОКОЛ № 137-20
Заседания Совета

Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»

г. Мурманск 16 января 2020 г.

Дата проведения собрания: 16 января 2020 г
Начало: 16 часов 45 минут.
Окончание: 17 часов 30 минут
Место проведения собрания: г. Мурманск, Прибрежная автодорога, д. 17
Присутствовали:
1. Меженин Виталий Иванович
2. Захаров Сергей Григорьевич
3. Николаев Алексей Викторович
На заседании Совета присутствовали: Скоморошкина Ирина Валерьевна директор
Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели», заместитель директора Ассоциации
Осипов Сергей Викторович.
Присутствовали 3 члена Совета Ассоциации из 5. Кворум для голосования имеется.
Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель: Меженин Виталий Иванович
Секретарь: Скоморошкина И.В.
Полномочия по поведению подсчета голосов возложены на Осипова С.В.

Повестка дня:
1. Об утверждении планов проверок членов Ассоциации в 2020г.

По первому вопросу слушали Осипова С.В., который представил планы проверок членов
Ассоциации и предложил членам Совета утвердить их.

ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” - единогласно. “ПРОТИВ” -0. “ВОЗДЕРЖАЛИСЬ” - 0.

Совет Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»

РЕШИЛ:

Утвердить
- План проведения проверок соблюдения членами Ассоциации строительных подрядчиков
«Созидатели» требований и обязательств, из указанных в Правилах (Положении) о контроле
Ассоциации за деятельностью своих членов на 2020 год (приложение №1)
- План проверок членов Ассоциации на соответствие фактического совокупного размера
обязательств по договорам строительного подряда, заключенным членом Ассоциации с
использованием конкурентных способов заключения договоров, предельному размеру
обязательств, исходя из которого, таким членов Ассоциации был внесен взнос в
компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств (приложение №2)

Председатель В.И. Меженин

Секретарь И.В. Скоморошкина

1

Приложение №1

УТВЕРЖДЕНО
решением Совета Ассоциации

строительных подрядчиков «Созидатели»
Протокол № 137-20 от 16 января 2020 г.

ПЛАН на 2020 год

проведения проверок соблюдения членами Ассоциации строительных подрядчиков
«Созидатели» требований и обязательств, из указанных в Правилах (Положении) о контроле
Ассоциации за деятельностью своих членов,

№ №
п.п.

Наименование
организации

А дрес регистрации ОГРН, ОГРНИП

М есяц
проведения

проверки

1 2 3 4 5

1. ООО «Пектораль» 183038, г. М урманск, ул. Карла
Либкнехта, д. 27

1105190012510 январь

2. ООО «Эльстрой» 184381, М урманская область, г. Кола,
ул. Каменный остров, д. 7

1025100589029 апрель

3. ООО «Возрождение» 183038, г. М урманск, ул.
Домостроительная, д. 8

1105190008428 июль

4. ООО «Севервзрывпром» 183025, г. М урманск, ул. Полярные
Зори, д. 41, корп. 3

1135190009437 апрель

5. ООО «ДЕЛЬТА-Сервис» 183013, г. М урманск, ул. Софьи
Перовской, д. 17, оф. 216

1045100189067 ноябрь

6. ООО «ВентПромМ онтаж» 183001, г. М урманск, кл. Траловая, д. 2 1035100178651 июнь

7. ООО «впм » 183036, г. М урманск, ул. Софьи
Перовской, д. 25, кв. 26

1085190003645 декабрь

8. ООО «Плис» 183025, г. М урманск, ул. Капитана
Егорова, д. 4, оф. 17

1035100152933 июнь

9. ООО «Технологии
Севера»

183034, г. М урманск, ул.
Домостроительная, д. 26

1165190052477 ноябрь

10. ООО «Сатурн-СЕРВИС» 183052, г. М урманск, пр. Кольский, д.
160

1075190019123 октябрь

11. ООО «М урманск-лифт
Ю Г»

183036, г. М урманск, ул. Скальная, д.
20

1095190000718 сентябрь

12. ООО «М урманск-лифт» 183036, г. М урманск, ул. Скальная, д.
20

1075190018023 сентябрь

13. ООО «ГрандТехКом» 183025, г. М урманск, ул. Полярные
Зори, д. 33, корп. 1

1145190026222 май

14. ООО «ПСП-М » 184245, М урманская область, г.
Кировск, н.п. Титан, д. 8, кв. 17

1155190012944 январь

2

15. ООО «Строительно-
М онтажное Управление»

183014, г. М урманск, ул. Баумана, д.
67

1165190052081 апрель

16. ООО «ОГМ » 184381, М урманская область, г. Кола,
ул. Каменный остров, д. 2

1065105020177 август

17. ООО «Специальные
работы»

183025, г. М урманск, ул. Полярные
Зори, д. 41, корп. 3

1035100162217 февраль

18. ООО «НОРДАТОМ » 183038, г. М урманск, ул. Карла
Либкнехта, д. 42, оф. 22

1185190000049 май

19. МОО ООО «вдпо» 183010, г. М урманск, ул.Зеленая, д. 8 1025100864898 февраль

20. ООО «М егаСнаб Север» 184620, М урманская область, г.
Североморск, пос. Сафоново,
помещ ение АБЗ, контора

1165190059429 январь

21. ООО «СтройБетон» 183010, г. М урманск, ул. М арата, д. 1,
оф. 50А

1115110000895 май

22. ООО «РСП» 184209, М урманская область, г.
Апатиты, ул. Дзержинского, д. 35, оф.
21

1105101000762 декабрь

23. ООО
«СТРОЙКОМ СЕРВИС»

183036, г. М урманск, проезд Связи, д.
3, пом. 1Б/1

1175190005418 август

24. ООО «СЕВЭНЕРГО» 183038, г. М урманск, пр. Ленина, д. 83,
кв. 30

1175190000347 июнь

25. ООО «Заполярный
Благострой»

184381, М урманская область, г. Кола,
ул. Победы, д. 5, кв. 57

1155105000049 июль

26. ООО
«ПРОМ ИНЖ ИНИРИНГ»

184381, М урманская область, г. Кола,
ул. Заводская, д. 19

1185190000995 февраль

27. ООО «СЕВСТРОЙ» 184602, М урманская область, г.
Североморск, ул. Душенова, д. 10, оф.
3

1085110000205 октябрь

28. ООО «М урСтрой» 183052, г. М урманск, ул. Академика
Павлова, д. 1А

1095190005877 сентябрь

29. ООО «М урман Авто» 183032, г. М урманск, ул. Полярные
Зори, д. 5, оф. 7

1125190006501 август

30. ООО «Проектирование и
Строительство»

183010, г. М урманск, ул. Алексея
Генералова, д. 2/18, оф. 16

1075190015207 февраль

31. Индивидуальный
предприниматель
Доманевский Василий
Васильевич

183038, г. М урманск, ул. Полевая, д.
12

317519000017235 октябрь

32. ООО «СИСТЕМ А» 184209, М урманская область, г.
Апатиты, пр. Сидоренко, д. 22, оф. 121

1185190006033 ноябрь

33. ООО «РИТМ » 181042, М урманская область, г.
Кандалакш а, ул. Новая, д. 10, корп. 1,
оф. 7

1165190052510 декабрь

3

Приложение №2

УТВЕРЖДЕНО
решением Совета Ассоциации

строительных подрядчиков «Созидатели»
Протокол № 137-20 от 16 января 2019 г.

ПЛАН на 2020 год

проведения проверок членов Ассоциации на соответствия фактического совокупного размера
обязательств по договорам строительного подряда, заключенным членом Ассоциации с
использованием конкурентных способов заключения договоров, предельному размеру
обязательств, исходя из которого, таким членом Ассоциации был внесен взнос в
компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств.

№ №
п.п.

Наименование организации А дрес регистрации ОГРН

М есяц
проведения

проверки

1 2 3 4 5

1. АО «М урманскпромстрой» г. М урманск, Прибрежная
автодорога, д. 17

1025100840269 март

2. ООО «Трансстрой» М урманская область, г. Кола, ул.
Привокзальная, д. 12, корп. 1

1025100589469 март

3. ООО «Фарн» М урманская область, г. Апатиты, ул.
Гладыш ева, д. 15

1025100507090 март

4. ООО «Электросервис» г. М урманск, ул. Самойловой, д. 14,
корп. 1, оф. 2

1085190001830 март

5. ООО «СеверПрофСервис» г. М урманск, ул. Ш мидта, д. 37 1045100220494 март

6. ООО «СМ П-708
Строительная компания»

г. М урманск, ул. Достоевского, д. 18 1125190008624 март

7. ООО «Строительная
компания «Заполярье»

г. М урманск, ул. А дмирала флота
Лобова, д. 31, корп. 2, оф. 4

1035100195008 март

8. ООО «Севервзрывпром» г. М урманск, ул. Полярные Зори, д.
41, корп. 3

1135190009437 март

9. ООО
«Электроспецмонтаж»

М урманская область, г. Североморск,
ул. Сгибнева, д. 10, оф. 16

1085110000128 март

10. ООО «СТЭК» г. М урманск, ул. Капитана Егорова, д.
14

1085190012863 март

11. ООО «ВентПромМ онтаж» г. М урманск, ул. Траловая, д. 2 1035100178651 март

12. ООО «Звезда» г. М урманск, ул. Бочкова, д. 27 1025100831216 март

13. ООО «Север-Проммонтаж» г. М урманск, ул. Полярный Круг, д. 2 1025100870453 март

14. ООО «Строй-Инвест» М урманская область, г. Кандалакша,
ул. Спекова, д. 32

1035100016225 март

4

15. ООО «Электромонтаж+» г. М урманск, ул. Свердлова, д. 7 1135190000923 март

i6 . ООО «Карьер-2000» М урманская область, г. Кола, ул.
Привокзальная, д. 27

1025100589381 март

17. ООО «Стройэнерго» М урманская область, г. Кола, пр.
Защ итников Заполярья, д. 38, кв. 30

1105105000945 март

18. ООО «Аква Трединг» г. М урманск, ул. Свердлова, д. 13 1055100203300 март

19. ООО «Телесеть» М урманская область, г. Кировск, пр.
Ленина, д. 27

1115103000210 март

20. ООО «СК Арктика» г. М урманск, проезд капитана Тарана,
д. 3, кв. 32

1165190058550 март

21. ООО «РемСтройНорд» М урманская область, г. Снежногорск,
ул. В алентина Бирюкова, д. 5, оф. 122

1085105000738 март

22. ООО «М УРМ АН АВТО» г. М урманск, ул. Полярные Зори, д. 5,
оф. 7

1125190006501 март

23. ООО «М урСтрой» г. М урманск, ул. Ш мидта, д. 31, корп.
1, оф. 44

1095190005877 март

24. ООО «Проектирование и
строительство»

г. М урманск, ул.А лексея Генералова,
д. 2/18, кв. 16

1075190015207 март

25. ООО «СЕВЭНЕРГО» г. М урманск, пр. Ленина, д. 83, кв. 30 1175190000347 март

26. ООО «СПЕЦИАЛЬНЫ Е
РАБОТЫ »

г. М урманск, ул. П олярные Зори, д.
41, оф. 3

1035100162217 март

27. ООО
«СТРОЙКОМ СЕРВИС»

г. М урманск, проезд Связи, д. 6, оф.
11

1175190005418 март

28. ООО «ДЕЛЬТА-Сервис» г. М урманск, ул. Софьи Перовской, д.
17, оф. 216

1045100189067 март

29. ЗАО «Энергомонтаж» г. М урманск, пр. Кольский, д. 114,
корп. 2

1025100845175 март

30. ООО «Арктикстрой-Транс 183036, г. М урманск, ул. М ира, д. 23,
оф. 27

1105190006547 март

31. ООО «БГК» 183014, г. М урманск, ул. Баумана, д.
41, оф. 58

1195190001930 март

32. ООО «Крит Плюс» 183034, г. М урманск, ул.
Транспортная, д. 1

1045100193313 март

33. ИП Крылов В.С. 183038, г. М урманск, ул. Зеленая, д.
60, кв. 1

317519000011720 март

34. ООО «М -Полюс» 183010, г. М урманск, переулок
Хибинский, д. 7

1025100875755 март

35. ООО «Генератор» 183038, г. М урманск, ул. Подгорная,
д. 92, оф. 101

1085190011631 март

36. ООО «Гидротехника» 183034, г. М урманск, ул. М агомета
Гаджиева, д. 7, оф. 2

1135190001737 март

5

37. ООО «М урмантехстрой» 183038, г. М урманск, ул. Туристов, д.
45, оф. 2

1125190015136 март

38. ООО «Развитие» 184250, М урманская область, г.
Кировск, ул. Лабунцева, д. 5А

1135118000500 март

39. ООО «Резерв-Ресурс» 183072, г. М урманск, ул. Капитана
М аклакова, д. 5, оф. 10

1065190106080 март

40. ООО «Энергосетьстрой» 184381, М урманская область, г. Кола,
ул. Северная, д. 3

1055100064403 март

6